Renso d' r'ensu bitud p'ua q'ta

ut unū pp d suo ut unū pp d suo

mysteo dat mystid si mbeo soñt idmyst
sua pupid fatul pp rā a modica pp qui
rā uen / gatoris
tā

pauca pupmā² pt' soe uent' soe
sue rā deuctia teo/leo/ deo/leo/ do/leo/
i hūc pp sua pū pp

Sex vlnet uenū planio ca uapado pā
pp d pupid ut unū pp qbz dicit uoz

fort' utid dleo uoto placo ualeog
ut unū pp m pupid ut unū lico pp a rā eq
hūc utid m

pareo pby utid lig ar oleo turoog
ut unū pp d pto pp m dicit m pūo

dat caeo cauy cattu cassid ve suo
pp d pto ut unū ze quigatois ut unū pp d suo
pp d suo

hid dat uoi pateo pagid d' torco tosid
ut unū ze quigatois ut unū pp illa rā
fere d m
pūo

pando pati pateo pagid fere suo
pp septiba i tā hūgato m uad feta

Quod philys sua foito fiat a pta
pp d pto pp quigato
lego/ mte/ lego
tāo/ elao/ fidi/ tūo/ rano/ uito/

de conuig
vboz tora
quigatois

ut unū d' rā m a d' tūa pp ei

Ubi pp p pi pui qui q ad ti
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

Uo

de beuis an no ai qppp fud ca **hao**
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

flay pte no teta format in vi
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

flay dat upul vi trafcat d ad
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

Si pue n a h h a vbiq pupid
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

ad d qpppta mutat i i dat e pu **hao**
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

vt pbat in fiao s des dene do ho **hao**
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

dat p pu q dio gio gi dr up q pu **hao**
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

dat pro pp in si cepe pu cupu **hao**
*no pteho e ad va
99 vi cliao rata d*

ptu fud ome pio sapio cupio i cup

et dicitur quod unum dicitur quod est quod gustare si quod sapienter
a p intelligit pp d pua mea et unum pp d pua

Dat sapere saporem sapientiam cupio et appetit
ex vobis ad unum ande dicitur ex vobis p d pua id unum mela pta

De saporem sapientiam ad et sapienter sapientiam
et dicitur et unum pp d pua pp in dicitur pp pua

padlo

Dat palle pepi paitu p d pua p d pua
pp in p d pua vobis pua ad unum p d pua vobis pua

~~prio~~

pruao
pruao

Dat si p d pua p vobis p d pua p d pua
vobis pua pp d pua et unum ad unum p d pua

rio

arguo
acuo

Opus est vobis pua ad pua d pua
et unum vobis pua d pua forudo pp pua

no

Et plus dicitur vobis pua d pua
pp in pua vobis pua a vobis pp hys et unum pp d pua pua

Quod fluxi pua pua pua plus vobis pua
pp in pua et unum pp d pua vobis pua

uctus
de pua

Dat vultu vobis pua vultu vobis pua
vobis pua p d pua vobis pua pp d pua pp d pua

prio

Vo pueniens de vobis vobis pua
vobis pua vobis pua pp d pua pp d pua